UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 302 /GM-PGDĐT Mỹ Tú, ngày07 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự chuyên đề năm học 2023 - 2024

Căn cứ Hướng dẫn số 590/PGDĐT, ngày 12/9/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) huyện Mỹ Tú về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục

trung học năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 649/KH-PGDĐT, ngày 02/10/2023 của Phòng GDĐT

huyện Mỹ Tú về việc tổ chức chuyên đề cấp trung học cơ sở (THCS) năm học

2023 – 2024.

Phòng GDĐT huyện Mỹ Tú kính mời các đơn vị tham dự với nội dung cụ

thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 13h30', ngày 11/5/2024 (thứ Bảy).

- Địa điểm: Trường THCS Huỳnh Hữu Nghĩa, Thị trấn Huỳnh Hữu Nghĩa,

huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

2. Nội dung:

“Một số trò chơi để tổ chức hoạt động khởi động (warm – up) môn Tiếng

Anh 6 ở trường THCS Huỳnh Hữu Nghĩa”

3. Thành phần tham dự

- Tổ trưởng, tổ phó và thư ký Tổ mạng lưới;

- Trưởng nhóm và các thành viên Tổ mang lưới bộ môn Tiếng Anh (giao

Trưởng nhóm mời);

- Đại diện Lãnh đạo và 01 giáo viên đang dạy môn Tiếng Anh tại các

trường THCS, THPT có cấp THCS trên địa bàn huyện Mỹ Tú (giao Hiệu trưởng

mời).

* Ghi chú: Giao Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Hữu Nghĩa chuẩn bị

tài liệu triển khai chuyên đề.

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử người tham gia theo đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các trường THCS, THPT có cấp THCS;
- Lưu: VT, NVTrH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         Phạm Ngọc Sơn